
ادامه نفرت از رژیم صهیونیستی در مستطیل سبز؛هو کردن سرود

هواداران آلبانی در حمایت از مردم مظلوم فلسطین 
در ورزشگاه فوتبال علیه اشغالگران صهیونیست 
شعار سر دادند. تیم فوتبال آلبانی در رقابت های 
لیگ ملت های اروپا میزبان رژیم صهیونیستی بود. 
در این بازی هواداران آلبانی از صهیونیست ها با به 

اهتزاز درآوردن پرچم فلسطین در ورزشگاه موضع 
گیری کردند. همچنین هواداران مسلمان آلبانی 
به این اقدام ضد اشغالگران کفایت نکردند. زمانی 
که سرود رژیم اشغالگر قدس در ورزشگاه پخش شد 
هواداران آلبانی در حمایت از مردم مظلوم فلسطین 

شروع به هو کردن کردند.این اولین باری نیست که 
تیم فوتبال رژیم اشغالگر قدس در ورزشگاه های 
فوتبال مورد تمسخر قرار می گیرد. اشغالگری 
صهیونیست ها در فلسطین از ذهــن هــواداران 
فوتبال پاک نمی شود و همواره دنیای ورزش و 
فوتبال دستاویزی برای مظلومیت خواهی و مقابله 

علیه ظلم و ستم بوده است.

گروه ورزش/ هفته نخست لیگ ملت های والیبال 
با 2 پیروزی، 2 شکست، 6 امتیاز و ایستادن در 
رده دهم جدول رده بندی برای سروقامتان ایران 
به پایان رسید. شاگردان جوان بهروز عطایی که 
لیگ ملت های 2022 را با میانگین سنی 25 سال 
و عنوان جوان ترین تیم مسابقات آغاز کرده بودند، 
در حالی راهی برزیل میزبان هفته نخست بازی ها 
شدند که هلند تنها حریف غیرآسیایی ایران در این 
هفته بود اما نتیجه گرفتن مقابل رقبای سنتی چون 
چین، استرالیا و ژاپن از درجه اهمیت بالایی برای 
ایران برخوردار بود. تیم ملی ایران که علی اصغر 
مجرد، جــواد کریمی و میثم صالحی را به دلیل 
مصدومیت در ترکیب نداشت درحالی به برزیلیا 
رسید که در همان بدو امر با مصدومیت عابدینی و 
وادی مواجه شد اما با این حال ایران رقابت ها را با 
پیروزی سه بر یک مقابل چین آغاز کرد تا باخت سه بر 
صفر مقابل هلند، امیدش به پیروزی مقابل دو حریف 
آسیایی دیگر باشد. برد سه بر یک مقابل استرالیا 
تا حدودی یخ شاگردان عطایی را باز کرد اما ژاپن 
حریف سنتی و دیرینه ایران که پیشتر در المپیک هم 
با وجود ستاره های ملی پوش، ایران حریفش نشده 

بود، این بار هم در برزیل مقابل سروقامتان ایران به 
برتری سه بر صفر رسید تا پرونده هفته نخست برای 
ایران بسته شود. بهروز عطایی که نخستین آزمونش 
در قامت سرمربی ایرانی در لیگ ملت ها را تجربه 
می کند در تحلیل عملکرد شاگردانش در آغاز لیگ 
ملت ها می گوید: »راهی طولانی پیش روی تیم ملی 
ایران است. مرحله به مرحله جلو می رویم. در هفته 
نخست با دو برد و دو باخت مسابقات را به پایان 
رساندیم و در ادامه هم عملکردمان رو به رشد خواهد 
بود.« عطایی اما درخصوص شکست تیم ملی ایران 
مقابل ژاپن، نکات قابل تاملی می گوید: »پیش بینی 
یک بازی سخت را داشتیم و در وضعیتی برابر این تیم 
قرار گرفتیم که ژاپن تیمی کامل بود و با تمام قدرت 
وارد این مسابقات شد. تیمی که در المپیک حاضر 
بود و بدون تغییر به این مسابقات آمد، اما تیم ایران 
با تغییرات متعدد در لیگ ملت ها حاضر شد.« تیم 
ملی والیبال ایران اما از 31 خرداد درحالی هفته 
دوم لیگ ملت ها در گروه چهارم به میزبانی صوفیه 
را آغاز خواهد کرد که در این هفته به جز بلغارستان 
میزبان باید مقابل تیم های قــدری چون آمریکا، 
برزیل و کانادا بازی کند. گفتنی است عملکرد تیم 

ملی والیبال ایــران در هفته نخست لیگ ملت ها 
باعث افت یک پله ای ایران در رنکینگ جهانی شد 
تا شاگردان بهروز عطایی  بعد از باخت به ژاپن از 
جایگاه دهم به یازدهم جهان سقوط کنند. این 
درحالی است که ژاپن حریف دیرینه و آسیایی ایران 
که سه برد، یک باخت و 10 امتیاز در هفته اول لیگ 
ملت ها کسب کرده بود، به مدد رتبه دومی که در 
جدول این رقابت ها کسب کرد، در رنکینگ جهانی 
هم صعود داشت و با یک پله ارتقا، جایگاه ایران در 
رده جهان را هم  تصاحب کرد. در رده بندی جدید  
FIVB، تیم های لهستان، برزیل، روسیه، فرانسه، 
ایتالیا، آمریکا، آرژانتین، اسلوونی و صربستان در 
مکان های اول تا نهم هستند. برزیل پس از سال ها 
صدرنشینی در رنکینگ جهان به دنبال شکست 3 بر 

صفر از چین در جایگاه دوم قرار گرفت.
برنامه بازی های هفته دوم ایران:       

* گروه چهارم، شهر صوفیه
31 خرداد؛ ایران ـ بلغارستان، ساعت 21:30

2 تیرماه؛ ایران ـ آمریکا، ساعت 21:30
3 تیرماه؛ ایران  ـ برزیل، ساعت 18
4 تیرماه؛ ایران ـ کانادا، ساعت 15

سه شنبه  24 خرداد 1401
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عبور علی جهان از پروین
تک گل تیم ملی ایران با ضربه علیرضا جهانبخش از دهانه دروازه به ثمر رسید و در حالی 

که می رفت یک مساوی را برای ایران به همراه بیاورد، با گل دوم الجزایر پاسخ داده شد 
تا به این ترتیب در شب گلزنی کاپیتان تیم ملی، تیم اسکوچیچ بازنده شود. با این گل 

علیرضا جهانبخش موفق شد آمار گل زده خود را از علی پروین نیز بهتر کند. نکته 
جالب این که پروین در ۷6 بازی توانسته بود این آمار را ثبت کند اما جهانبخش 
پیش از شصتمین بازی ملی از 11 گل عبور کرد. جهانبخش پیش از این برابر 

تایلند، هند، قطر، ونزوئلا، بولیوی، عمان، سوریه، کامبوج، عراق و کره جنوبی موفق 
به گلزنی شده بود.غلامرضا رضایی، فرهاد مجیدی، حسین فرکی، حسین کلانی، 

خداداد عزیزی و اشکان دژاگه دیگر 11 گله های تیم ملی هستند. حالا جهانبخش 
در کنار بهتاش فریبا و حمید استیلی قرار می گیرد و با گل بعدی به جمع سه نفره علی 

جباری، مهدی مهدوی کیا و حسن روشن اضافه خواهد شد.

احتمال افزایش سهمیه خارجی های 
لیگ برتر

برخی از باشگاه های حاضر در لیگ برتر با ارائه درخواست به سازمان لیگ 
خواستار جذب بازیکنان خارجی بیشتر شدند. هم اکنون هر تیم می تواند 
چهار بازیکن خارجی به خدمت بگیرد که از این تعداد یک بازیکن حتما 
باید آسیایی باشد. البته تیم های حاضر در لیگ قهرمانان می توانند 
پنج بازیکن خارجی در اختیار داشته باشند که بازیکن پنجم تنها مجاز به 
همراهی تیم در بازی های لیگ قهرمانان آسیاست. با این حال تعدادی از 
باشگاه ها درخواست دادند که سهمیه جذب بازیکن خارجی افزایش پیدا 
کند. برخی باشگاه ها خواهان افزایش بازیکنان خارجی تا شش بازیکن 
هستند، اما هنوز در این باره تصمیمی گرفته نشده و باید کارشناسی شود.

گروه ورزش/تیم ملی کشورمان پس از لغو یک 
طرفه بازی با کانادا توسط فدراسیون فوتبال این 
کشور سرانجام یک شنبه شب موفق شد یک دیدار 
تدارکاتی انجام دهد. ملی پوشان ایران که چند 
روزی بود در قطر اردو زده بودند یک شنبه شب در 
ورزشگاه  القطر دوحه به مصاف تیم الجزایر رفتند 
و در یک بازی پراشتباه با نتیجه 2 بر یک مقابل تیم 
آفریقایی شکست خوردند. این بازی در شرایطی 
برگزار شد که تیم الجزایر به دلیل مصدومیت 
چند بازیکن کلیدی یا استراحت دادن مربی 
به آن ها با تیم کاملش مقابل ایران قرار نگرفت 
ضمن این که به خاطر اشتباه راننده اتوبوس با 
تاخیر به ورزشگاه آمد و بازی با 20 دقیقه تاخیر 
آغاز شد. پیش از دیدار تیم ملی مقابل الجزایر یک 
دقیقه سکوت توسط اعضای دو تیم انجام شد. 
این اقدام برای ادای احترام به خانواده عزیزان 
از دست رفته در آبــادان و همچنین بازیکن تیم 
ملی الجزایر که چند روز پیش در حادثه رانندگی 
درگذشت، انجام شد. شکست یوزها مقابل تیمی 
که رنکینگش در فیفا 41 است انتقادهای زیادی 
را متوجه دراگان اسکوچیچ سرمربی کروات کرد 
به ویژه که او در پست هایی که تیم ملی بازیکن 
تخصصی دارد از بازیکنان غیرتخصصی استفاده 
کرده بود. البته کارشناسان و فوتبال دوستان و 
رسانه ها فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش را به 
هم به دلیل نبود حریف تدارکاتی خوب و امکانات 
مناسب بــرای تیم ملی به باد انتقاد گرفتند و 
نگرانی شان را از آینده تیم ملی در جام جهانی 
قطر و در مصاف با حریفانی که به لحاظ رنکینگ 
بالاتر از ایران هستند ابراز کردند. در این باره 

خراسان نظر دو کارشناس فوتبال را هم جویا 
شد بهتاش فریبا و محمد نصرتی که هر دو زمانی 
ملی پوش بودند به تحلیل  بازی ایران و الجزایر 
پرداختند. نصرتی مدافع سابق پرسپولیس و تیم 
ملی دربــاره بازی و دلایل شکست ایران گفت: 
»نبود دفاع وسط  تخصصی در بازی خیلی به 
چشم آمد. تیم ملی آن هارمونی و ساختار خوبی 
ــدارد همچنین دربــاره  را که در دفــاع داشــت ن
امیر عابدزاده هم باید بگویم به نظرم رقابتی که 
اسکوچیچ بین او و بیرانوند ایجاد کرده باعث 
شده تا استرس بگیرند و این استرس باعث یک 
سری اشتباهات شده است. وقتی بازیکنی در 
جریان بازی یکی دو اشتباه می کند اعتماد به 
نفسش را از دست می دهد و روی کل تیم اثر 
می گذارد. به نظرم دیگر بازیکنان شاخص تیم 
ملی هم نتوانستند خودی نشان دهند. در کل 
در بازی من بازیکن شاخصی را ندیدم که بگویم 
او خوب کار کرد. این را هم در نظر بگیریم برخی 
از لژیونرهای ما از یک آب و هوای دیگر وارد قطر 
شدند و این گرمای قطر آن ها را اذیت کرد.« مدافع 
سابق تیم ملی در ادامه با انتقاد از اردوی قطر و جو 
حاکم بر آن گفت:» اردوی تیم ملی در قطر با یک 
شرایط خاص برگزار شد و فکر می کنم بی نظمی 
ایجاد شده برای شروع اردو باعث شد تا کمی بی 
تفاوتی و بی اهمیتی در فضای تیم ملی ایجاد 
شود. تمرکز از بین رفت و به نظرم جدیت در کار 
دیده نشد. اول قرار بود تیم ملی به کانادا برود که 
بعد به دلیل مسائل سیاسی این بازی لغو شد و با 
اخباری هم که جسته و گریخته از اردوی تیم ملی 
بیرون آمد متوجه شدیم که خیلی جدیت در این 

اردو حکمفرما نبوده است.« بهتاش فریبا بازیکن 
اسبق تیم ملی و پیش کسوت استقلال هم درباره 
ارزیابی اش از بازی با الجزایر گفت:» با یک بازی 
که نمی شود درباره تیم ملی قضاوت کرد. اگر 
بگوییم چون بازی با الجزایر بد بودیم پس در 
 جام جهانی آخر می شویم یعنی اگر دو، سه گل 
می زدیم باید می گفتیم در قطر از گروه خود 
صعود می کنیم؟ بــازی های تدارکاتی برای 
فهمیدن معایب است. دو اشتباه خیلی فاحش 
داشتیم و در طول بازی هم نتوانستیم موقعیت 
های زیادی خلق کنیم. سردار آزمون و طارمی 
روز خوبی نداشتند البته که توپ های زیادی هم 
به آن ها نرسید. نیمه اول اگر بازیکنان پاس های 
بهتری به هم می دادند شاید شانس باز کردن 
دروازه حریف را داشتیم امــا خط هافبکمان 
ضعیف بازی کرد و خط دفاع هم خیلی باز بود به 
ویژه در نیمه دوم. « فریبا به استفاده از بازیکنان 
غیرتخصصی در پست های دفاع و هافبک اشاره 
کــرد و گفت: »حسن بــازی هــای تدارکاتی به 
همین چیزهاست که وقتی تغییراتی می دهی 
معایب و محاسن آن را ببینی. با بازی که مقابل 
الجزایر دیدیم فکر نمی کنم دیگر اسکوچیچ 
بخواهد از بازیکنان در پست های غیر تخصصی 
استفاده کند. البته اسکوچیچ در چند بازی این 
کار را کرده است. تیم ملی مثل باشگاه نیست 
که مربی فرصت 30 بازی داشته باشد و بخواهد 
روی تغییراتش اصرار کند. تغییرات در همه دنیا 
هست اما وقتی ببینند کمکی نمی کند تغییرات 
را متوقف می کنند اما در تیم ملی ما فعلا این 

موضوع ادامه دارد. «

آفساید

خبر

قلعه نویی به دنبال دروازه بان پرسپولیس

حامد لک که همین چند روز پیش از پرسپولیس جدا شد با چند 
پیشنهاد از تیم های لیگ برتری روبه رو شده است. او که به پیشنهاد 
آلومینیوم اراک پاسخ منفی داده بود حالا وارد مذاکره با گل گهر 
سیرجان شده است. این اتفاق در حالی است که گل گهری ها 
محسن فروزان را درون دروازه شان دارند اما خبر رسیده که شاید 
فروزان بر سر مسائل مالی با گل گهری ها به توافق نرسد و از جمع 

آن ها جدا شود.

کار سخت پرسپولیس برای جذب ستاره 
استقلال

باشگاه پرسپولیس به دنبال جذب کوین یامگا، بازیکن فرانسوی 
تیم استقلال است و در صورتی که این انتقال رخ بدهد، سرخ پوشان 
یکی از بازیکنان موثر فصل گذشته فرهاد مجیدی را                            جذب خواهند 
کرد اما در صورتی که یامگا بتواند قراردادش را                            با آبی پوشان فسخ 
کند، راهی پرسپولیس می شود تا سرخ پوشان بعد از جذب چند 
ستاره مطرح همچنان نقل و انتقالات پرسروصدایی را                            دنبال کنند.

باشوی کوچک به استقلال برنمی گردد
مهدی قایدی، ستاره ایرانی فصل گذشته شباب الاهلی مد نظر 
سرمربی جدید این تیم ژاردیم قرار ندارد و نامش در فهرست فروش 
باشگاه است و از همین رو چند تیم از کشورهای حاشیه خلیج فارس 
خواهان به خدمت گرفتن وی هستند. برخلاف شایعات، استقلال 
فعلًا برنامه ای برای جذب او و بازگشت این بازیکن ندارد چرا که رقم 

رضایت نامه وی سنگین است.

 وضعیت خاص یزدانی و مرادمند 
برای حضور در استقلال

سیاوش یزدانی و محمد حسین مرادمند دو بازیکن سرباز استقلال 
که فعلا بازیکن ملوان هستند برای فصل آینده شرایط خاصی 
دارند. طبق گفته سهیل مهدی در اواخر مرداد لیگ جدید آغاز 
می شود اما با شروع لیگ دو بازیکن سرباز انزلی چی ها نمی توانند 
در استقلال حضور داشته باشند. تاریخ پایان خدمت مرادمند 
اول شهریور است و وی بعد از این تاریخ با توجه به قراردادی که با 
استقلال دارد می تواند به این تیم برگردد. سیاوش یزدانی هم باید 
در شهریور مرحله دوم آزمون دکترای خود را که شامل مصاحبه 
می شود بگذراند و در صورت قبولی در این آزمون می تواند به 

استقلال برگردد.

اعلام زمان انتقال صیادمنش به هال سیتی

 استقلال در یک قدمی 
پولدار شدن

ــرارداد مهاجم ملی  نشریه انگلیسی از زمان امضای ق
پوش کشورمان به باشگاه هال سیتی خبر داد.سایت 
بــه نقل و  »hulldailymail« انگلیس در گــزارشــی 
انتقالات تابستانی هال سیتی پرداخت و از زمان امضای 
قــرارداد این باشگاه با اللهیار صیادمنش مهاجم ملی 
پوش کشورمان خبر داد. این رسانه انگلیسی نوشت:»با 
نزدیک شدن هال سیتی به شروع پیش فصل، تجارت نقل 
و انتقالات این هفته افزایش می یابد. هال سیتی انتظار 
دارد که تغییر تابستانی آن ها در این هفته با حضور اولین 
نفر از آن ها در ورزشگاه MKM آغاز شود زیرا سرمربی 
تیم شوتا آرولادزه به دنبال تبدیل تیمش به تیمی است 
که قــادر به قهرمانی باشد.«منابع نزدیک به فعالیت 
نقل و انتقالات سیتی به »هال لایو« لیستی از 9 بازیکن 
جدید بالقوه در این تابستان را تأیید کرده اند که احتمالًا 
سه نفر تا زمانی که تیم آرولادزه برای تمرین های پیش 
فصل دوشنبه آینده در کاتینگهام بازگردد، در دسترس 
خواهند بود. این فهرست سه نفره شامل آداما ترائوره، 
اوزان توفان و اللهیار صیادمنش اســت. بدین ترتیب 
صیادمنش دوشنبه هفته آینده به انگلیس برمی گردد 
تا قراردادش را با هال سیتی دایمی کند. طبق گزارش 
ها تیم انگلیسی دومیلیون یورو به فنرباغچه پرداخت 
می کند. 20 درصد سود حاصل از انتقال صیادمنش 
به استقلال می رسد. یعنی در واقع 20 درصد مبلغی که 
پس از کسر هزینه ها به دست می آید به باشگاه استقلال 
پرداخت خواهد شد. بدین ترتیب ستاره ایرانی در سال 
2018 با مبلغ 800 هزار دلار به فنرباغچه منتقل شد 
و در صورت رفتن این بازیکن به هال سیتی مبلغ 250 

هزار دلار به آبی ها خواهد رسید.

ویژه

محمد بنا بار دیگر قید تیم ملی را زد

سوریان مامور بازگرداندن آقای خاص شد!
گروه ورزش/ درحالی که تنها سه ماه تا آغــاز مسابقات جهانی کشتی فرنگی 
بیشتر نمانده، محمد بنا، قید حضور در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی را زد. اردوی 
گوش شکسته ها که قرار بود به رهبری آقای خاص چند روز زودتر آغاز شود، در 
حالی دیروز استارت خورد که خبری از حضور سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی نبود. 
غیبت بنا همان و انتشار اخباری در این خصوص که آقای خاص گفته دیگر قصدی 
برای ادامه همکاری ندارد همان. تعداد قهر و آشتی های محمد بنا در روزگاری که 
امکانات کشتی در حدی نبود که او و شاگردانش با خیال راحت تمام هم و غم خود 
را روی کشتی بگذارند از دست خودش هم درآمده اما قهر این بار آقای خاص اصلا 
ربطی به بهانه های گذشته ندارد. چراکه علیرضا دبیر رئیس جوان و خوش فکر 
فدراسیون کشتی نه تنها صفر تا صد امکانات را برای اردونشینان و مربیان و کلیه 
اعضای کادرفنی فراهم کرده بلکه از سالن تمرین گرفته تا خوابگاه و رستوران و فضای 
سبز فدراسیون کشتی را کوبیده و از نو ساخته. او حتی پیست تارتانی هم در محوطه 
فدراسیون کشتی تعبیه کرده تا اردونشینان تمرین های متنوعی را در خانه کشتی 
تجربه کنند. علاوه بر آن استخر و کافی شاپ هم به مجموعه فدراسیون کشتی اضافه 
شده تا آب در دل کشتی گیران و کادر فنی شان تکان نخورد. در کنار همه این امکانات، 
بنا بارها در مصاحبه های رسمی و غیررسمی اش به صراحت اعلام کرد شرایط از 
هر نظر برای کادرهای فنی و کشتی گیران مهیاست و هیچ چیز کم و کسر نیست. 
در چنین احوالاتی اما چند ماه پیش خبر رسید آقای خاص قهر کرده و بررسی ها 
نشان داد که رفتن بنا به مسائل و مشکلات خانوادگی مرتبط بوده. او اما بعد از چند 
روز دوباره به فدراسیون برگشت و هدایت تیم را از سر گرفت. دیروز اما درحالی خبر 
استعفای بنا مجدد به گوش رسید که محتوای شایعات یک چیز بود؛ » بنا اعلام کرده، 
دیگر خسته شده و قصدی برای ادامه همکاری با تیم ملی کشتی فرنگی ندارد.« 
درحالی که آقای خاص تلفن همراهش را از دسترس خارج کرده تا دست کسی به او 
نرسد، یک منبع موثق در فدراسیون به روزنامه خراسان خبر داد که حمید سوریان 
شاگرد خلف آقای خاص که محمد بنا او را پسر خود می داند، از سوی علیرضا دبیر 
ماموریت یافته تا بنا را به اردو برگرداند. این که سوریان این بار هم موفق می شود رای 
آقای خاص را برگرداند یا خیر هنوز مبهم است اما شنیده های غیررسمی و درگوشی 
حاکی است اختلافات خانوادگی بنا عامل اصلی جدایی او از اردوی تیم ملی است. 

با این حال باید منتظر ماند و دید آقای خاص درنهایت چه تصمیمی خواهد گرفت.

سوژه پایان هفته نخست لیگ ملت ها برای ایران با 2 پیروزی و 6 امتیاز

زهر چشم به سبک سامورایی ها با تصاحب جایگاه جهانی ایران!

گزینه پرسپولیس در تیررس سامسون اسپور
باشگاه پرسپولیس در حالی بار دیگر به پروژه جذب کاسیانو دیاس موریرا ملقب به 

کاسیانو، مهاجم تیم فوتبال ویزلا پرتغال بازگشته که حالا یک رسانه ترکیه ای 
خبر می دهد که باشگاه سامسون اسپور هم در تــلاش بــرای به خدمت 

گرفتن  این مهاجم برزیلی است.بر اســاس گــزارش سایت »سامسون 
هابر« ترکیه؛ کاسیانو چند روز پیش وارد شهر استانبول شده و قرار است 
با یوکسل ییلدیریم رئیس باشگاه سامسون اسپور ملاقاتی داشته باشد 
و در خصوص احتمال پیوستنش به این تیم ترکیه ای مذاکره کند و اگر 

توافقی بین  دوطرف صورت بگیرد، انتظار می رود او روز جمعه به عنوان خرید جدید 
سامسون اسپور معرفی شود. کاسیانوی 32 ساله فصل اخیر در 30 بازی از رقابت های 

مختلف برای ویزلا به میدان رفت و آمار 9 گل زده و دو پاس گل را از خود به جا گذاشت 
و یکی از بازیکنان مهم تیم تحت هدایت آلوارو پاچکو در رقابت های فصل گذشته بود.

گزارش

 طارمی گران ترین فوتبالیست تاریخ 
ایران می شود؟

گروه ورزش/ مهدی طارمی تا سال 2024 با 
پورتو قرارداد دارد و مدیر برنامه های 
طارمی، تصمیم گیری درباره 
ــه باشگاه  ایـــن بــازیــکــن را ب
پرتغالی واگذار کرده است. هر 
چند گفته می شود بعید است 
طارمی حداقل در نقل و انتقالات تابستانی پورتو را 
ترک کند، اما یک روزنامه پرتغالی مدعی شده که در 
صورت دریافت پیشنهاد چشمگیر باشگاه پرتغالی 
مشکلی با صدور رضایت نامه ستاره ایرانی خود 
نخواهد داشت. روزنامه »اوجوگو« پرتغال در مطلبی 
با اشاره به مشتریان طارمی اعلام کرد که فنرباغچه و باشگاه هایی از انگلیس 
و فرانسه وضعیت طارمی را پرس و جو کرده اند و این بازیکن را برای خرید زیر 
نظر گرفته اند. به نوشته این روزنامه، پورتو طارمی را تنها در ازای دریافت 20 
میلیون یورو به فروش می رساند. در صورتی که یکی از مشتریان طارمی راضی 
به پرداخت این مبلغ شود طارمی به گران ترین بازیکن تاریخ فوتبال ایران تبدیل 
خواهد شد. در سال 2018 میلادی علیرضا جهانبخش با انتقال به برایتون این 
رکورد را مال خود کرد. او با 19 میلیون یورو از آلکمار جدا شد و به این تیم رفت. 
حالا، اما با انتقال احتمالی طارمی، رکورد گران ترین بازیکن تاریخ ایران به او 
می رسد. شاید این اتفاق تابستان امسال رخ ندهد اما اگر روند درخشش ستاره 
فوتبال ایران در پورتو تداوم داشته باشد مسلما باشگاه پرتغالی با رقمی کمتر 
از 20 میلیون یورو راضی به فروش او نخواهد شد. هم اکنون بعد از جهانبخش 
رکورد گران ترین انتقال در بین بازیکنان ایرانی در اختیار سردار آزمون است. 
سردار آزمون مهاجم تیم ملی با انتقال به باشگاه زنیت سن پترزبورگ عنوان 
دومین بازیکن گران تاریخ ایران را مال خود کرد. رقم انتقال او به این باشگاه 
12 میلیون دلار بود. جواد نکونام عنوان سومین بازیکن گران تاریخ ایران 
ــرارداد او در اوساسونا به 8 میلیون یورو هم رسید.  را یدک می کشد. رقم ق
نکونام در فصلی که در اوج بود و با پیشنهادهایی از باشگاه های مایورکا، بتس، 
المپیاکوس، فنرباغچه و... روبه رو شد، سرانجام تصمیم گرفت با امضای قرارداد 
8 میلیون یورویی در اوساسونا بماند. کاوه رضایی چهارمین انتقال گران فوتبال 
ایران را به نام خود سند زده است. رقم انتقال او از شارلروا به باشگاه بروژ هفت 
میلیون یورو بود و کاوه با این انتقال دومین بازیکن گران قیمت لیگ بلژیک هم 
شد. اشکان دژاگه پنجمین بازیکن گران قیمت تاریخ ایران را یدک می کشد. او با 
انتقال 5/2 میلیون یورویی از وولفسبورگ به فولام این عنوان را از آن خود کرده 
و اکنون با انتقال 4.۷5 میلیون یورویی به پورتو طارمی در رده ششم گران ترین 
بازیکنان تاریخ فوتبال ایران است و احتمالا این فرصت را دارد تا با عبور از همه 

ستارگان ایرانی به گران ترین بازیکن تاریخ فوتبال ایران تبدیل شود.

اشتباهات فاحش خط دفاع و بی انگیزگی خط حمله
   کارشناسان از دلایل شکست ایران مقابل الجزایر می گویند 


